

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše č. j.: MUUH-SMM/77957/2022/proch
Spisová zn.: Spis/ 1/2022
Počet listů/příloh: 0/0
Vyřizuje: Ing. Lenka Procházková
Telefon:
E-mail: lenka.prochazkova@mesto-uh.cz
Datum: 19.09.2022



JASS-UNI, s.r.o.
Jalubí 288
687 05 Jalubí
IČ 60743638

Objednávka číslo: 830/2022

Toto číslo objednávky uveďte na faktuře

Objednáváme u Vás:

Provedení údržby sedimentační nádrže (lapače splavenin) na ulici Vinohradská - odtěžení sedimentu a opravu kamenného sjezdu v rozsahu dle zaslané cenové nabídky.

Předpokládaná cena: 69 220,00 Kč bez DPH
83 756,20 Kč vč. DPH

Žádáme Vás o potvrzení přijetí objednávky nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení, a to jednoduchým sdělením na e-mailovou adresu jana.chrastkova@mesto-uh.cz.

Potvrzení objednávky bude sloužit k uveřejnění v Registru smluv dle Zákona o registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb.). Podle tohoto předpisu je povinností města Uherské Hradiště zveřejňovat smlouvy uzavřené po 1. 7. 2016 s plněním nad 50 tis. Kč bez DPH v uvedeném informačním systému.

S pozdravem

Ing. Radek Chybík
vedoucí odboru správy majetku města

Mgr. Josef Botek
tajemník MěÚ

Fakturace v přenesení daňové povinnosti

V případě, že fakturované práce odpovídají číselnému kódu klasifikace produkce CZ – CPA 41-43, bude faktura vystavena v režimu přenesení daňové povinnosti dle ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. Faktura musí obsahovat sdělení, že výši daně je povinen doplnit a přiznat objednatel.

Sdělení ke statutu nespolehlivý plátce

Dodavatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „ nespolehlivý plátce“, ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění, bude o této skutečnosti neprodleně odběratele informovat. Odběratel je poté oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Sdělení o účtu

Dodavatel prohlašuje, že poskytnuté číslo účtu pro zaslání platby za uskutečněné plnění, je totožné s účtem zveřejněným způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění. V případě, že dojde ke změně čísla tohoto účtu, bude odběratel neprodleně informován.

Položkový rozpočet				
Rozpočet:			Základní rozpočet	
Objekt: 22/1010	Název objektu: Odtěžení sedimentu	JKSO:		
Stavba: 22/1010	Název stavby: Odtěžení sedimentu v nádrži ul. Vinohradská	SKP:		
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek:	0,0000	
Objednatel:	Náklady na MJ:	69 220,00		
Počet listů: 3	Zakázkové číslo: 22/1010			
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: JASS-UNI, s.r.o.			
Rozpočtové náklady				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	69 220,00	Zřízené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	0,00	Oborová přirážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		69 220,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady + HZZ		69 220,00	Ostatní náklady celkem:	0,00
Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:	
Jméno: Milan Mašlik Datum: 19.9.2022 Podpis:		Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 % činí:	69 220,00 Kč	
DPH		21,0 % činí:	14 536,20 Kč	
Cena za objekt celkem:		83 756,20 Kč		

Stavba: 22/1010	Odtěžení sedimentu v nádrži ul. Vinohradská	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt: 22/1010	Odtěžení sedimentu	Datum tisku: 19.9.2022	
Rozpočet:			

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
1 Zemní práce	69 220,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Kč	69 220,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	69 220,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	69 220,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	69 220,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	69 220,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	69 220,00	0,00
Provoz investora	0,00	69 220,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	69 220,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	69 220,00	0,00
			0,00

Stavba: 22/1010	Odtěžení sedimentu v nádrži ul. Vínohradská	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt: 22/1010	Odtěžení sedimentu	Datum tisku: 19.9.2022	
Rozpočet:			

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
1		Zemní práce						
1	122 70-2119	Příplatek za lepivost hromin	m3	60,0000	24,0000	1 440,00	0,00000	0,00000
2	122 70-3601	Odstranění nánosů při únosnosti dna 15 - 40 kPa	m3	60,0000	255,0000	15 300,00	0,00000	0,00000
3	162 70-1105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	60,0000	268,0000	16 080,00	0,00000	0,00000
4	162 70-1109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	240,0000	22,0000	5 280,00	0,00000	0,00000
5	167 10-1102	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	60,0000	85,0000	5 100,00	0,00000	0,00000
6	171 20-1201	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	60,0000	17,0000	1 020,00	0,00000	0,00000
7	171 20-1211	Skládkovné zemina	t	96,0000	200,0000	19 200,00	0,00000	0,00000
8	R01 -	Demont a mon. dluží, výkop rýhy pro odvodnění sed. nádrže, odstranění napl z výtakového objektu	kpl	1,0000	5 800,0000	5 800,00	0,00000	0,00000
	1	Zemní práce				69 220,00		0,00000